دولت ترامپ را ترور کند.
وزارت دادگستری آمریکا در ادامه ادعاهای
خود افزود: شــهرام پورصفی، شــهروند ایرانی
4۵ ســاله قصد داشته اســت در اکتبر ۲۰۲1
)مهر-آبان 14۰۰( با اعطای ســیصد هزار دلار
به برخی اشخاص در ایالات متحده، آن ها را به
پیاده کردن نقشه ترور جان بولتون در واشنگتن

و یا در مریلند مجاب کند.
مقامات جمهوری اسلامی ایران ادعای دست
داشــتن ایران در طرح ترور جان بولتون را رد

کرده اند.

باز هم اولیانوف خبر داد!

امکان حصول توافق در وین تا یک هفته آینده